
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 17.05.2024                                                  г. Кирсанов                          № 301-р  

 
 О внесении изменений в  распоряжение администрации муниципального 
округа от 12.02.2024 № 77- р  « Об утверждении перечня массовых социально 
значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу  в электронный 
формат на территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской 
области» 
 
  

  В    целях приведения нормативных актов в соответствии с 

действующим законодательством, администрация муниципального округа 

постановляет: 

1. Внести  в  распоряжение  администрации муниципального округа от 

12.02.2024 № 77- р  « Об утверждении перечня массовых социально значимых 

муниципальных услуг, подлежащих переводу  в электронный формат на 

территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской области» 

следующие изменения: 

пункт 31. изложить в следующей  редакции: 

31. Предоставление земельного 

участка гражданину или 

юридическому лицу в  

собственность бесплатно 

 

Евсюткин А.А.-заместитель главы 

администрации муниципального 

округа 

 

 

 

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве  

массовой информации «Муниципальный вестник Кирсановского 

муниципального округа». 

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

управляющего делами администрации муниципального округа. 

 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                                        А.И. Редин 
 

 



 

 


